农业部种植业司关于启用“测土配方施肥项目统计管理系统

”的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E7_c80_321000.htm 农业部种植业司关于

启用“测土配方施肥项目统计管理系统”的通知([2006]种植

（耕肥）24号)各省、自治区、直辖市、计划单列市农业（农

牧、农林、农垦）厅（委、局）、新疆生产建设兵团农业局

： 2006年5月16日，我司下发了《关于对测土配方施肥项目进

展情况进行定期统计的函》（〔2006〕种植（耕肥）21号）

，确定了统计调度指标和定期汇总上报时间。为了规范统计

方法，提高工作效率，我司组织专家研究开发了“测土配方

施肥项目统计管理系统”，目前已调试完毕，从即日起正式

启用。现将有关事项函告如下： 一、登陆网址 （一）中国农

业信息网。登陆步骤是：第一步，进入中国农业信息网首页

（http：//www.agri.gov.cn）；第二步，查找并点击进入“测

土配方施肥”专栏；第三步，在“测土配方施肥”专栏中查

找并点击进入测土配方施肥项目统计管理系统。 （二）中国

农技推广网。登陆步骤是：第一步，进入中国农技推广网首

页（http：//www.natesc.gov.cn）；第二步，查找并进入“测

土配方施肥行动”专栏；第三步，在“测土配方施肥行动”

专栏中查找并点击进入测土配方施肥项目统计管理系统。 （

三）直接进入。输入http：//www.natesc.gov.cn/ctsfxmtj/网址，

可直接进入测土配方施肥项目统计管理系统。 安装

了Windows系列操作系统、IE 6.0以上版本的浏览器、Office

2000以上版本的计算机， 通过Internet网可直接访问“测土配

方施肥项目统计管理系统”。 二、用户注册 “测土配方施肥

项目统计管理系统”是针对测土配方施肥项目统计管理设计

的，承担测土配方施肥项目的省级单位和县级单位，为使用

系统基础用户。 用户注册时，可向系统管理单位电话申请，

或在系统中“注册新用户”。操作步骤是：系统首页－－注

册新用户－－填写申请表－－等待上级部门审核。 在填写注

册申请表时，必须如实填写用户所在省（市、区）所在县（

市、旗、师、场）名称（省级土肥站人员只填写省、市区名

称）、单位名称、联系电话、用户姓名等相关信息，如果填

写内容不实，将得不到注册批准。 为了保证系统数据安全，

请用户将密码设为6个以上的数字或字母。 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com